
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

FILIA W PŁOCKU 

 

Decyzja nr 9/2018 

Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa i modernizacja 

Centralnego Laboratorium Mechaniki i Budownictwa Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku” 

 

Na podstawie § 11 ust. 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 51/2015 Rektora PW z dnia 30 listopada 2015 r. oraz w 

związku z decyzją nr 6898/IB/SP/2018 z dnia 21.06.2018 r. Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o 

przyznaniu dotacji celowej na realizację inwestycji budowlanej pn.: „Przebudowa i modernizacja 

Centralnego Laboratorium Mechaniki i Budownictwa Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku”, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje Zespół do realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i modernizacja 

Centralnego Laboratorium Mechaniki i Budownictwa Politechniki Warszawskiej Filii w 

Płocku” w składzie: 

1) dr inż. Robert Dzierżanowski – kierownik Zespołu, 

2) inż. Krzysztof Piechna, 

3) mgr Danuta Supera, 

4) mgr Barbara Bańka, 

5) mgr Monika Pietrzak, 

6) doc. dr inż. Krzysztof Pietrzak. 

2. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie, przeprowadzenie i rozliczenie zadania inwestycyjnego, 

zgodnie z wnioskiem IB/SP/0042/2018 o przyznanie środków finansowych na inwestycję 

budowlaną na rok 2018 i obowiązującymi przepisami, w szczególności Rozporządzeniem 

MNiSzW z dnia 8 października 2015 r. w sprawie szczegółowych kryteriów i trybu 

przyznawania oraz rozliczania środków finansowych na inwestycje służące potrzebom badań 

naukowych lub prac rozwojowych. 

3. Koordynacją prac Zespołu i nadzór na realizacją zadania inwestycyjnego sprawować będą: 

1) dr hab. inż. Roman Marcinkowski, prof. PW, 

2) dr inż. Grzegorz Michalak. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


